




 
 
Sayın Bay/Bayan, 
 
Odanızla ticari işbirliğini geliştirme imkânını elde etmek bizim için çok büyük bir onurdur.  
 
DPR Kore Ticaret Odası  (KCC), 2004 yılında Pyongyang’da kurulmuştur. KCC, 
faaliyetlerini ülkeler ve bölgeler arasındaki işbirliklerine odaklayarak yürütmekte ve kendi 
yerel firmalarının, yabancı firmalar ve işletmeler ile olan ilişkilerini ve karşılıklı çıkarlarının 
geliştirilmesini de gözetmektedir. 
 
KCC’nin üyeleri, yerel ticaret firmalarından, ihracata yönelik işletmelerden ve sözleşmeye 
dayalı ortak girişimlerden oluşmaktadır. KCC, aynı zamanda, kendi ülkemizde iş imkânları 
arayan yabancı ticaret firmaları, kuruluşları ve işletmeleri de üye yapmaktadır.  
 
-İlk olarak sizinle mutabakat sağlamak, yeni ilkelere dayalı bir alış veriş ve iş birliğini 
geliştirmek için bir anlaşma ya da M.O.U. (ön anlaşma) yapmak istediğimizi belirtmek 
istiyoruz.  
 
-Daha sonra, firmalarımızın ve işletmelerimizin ihracat faaliyetlerini geliştirmelerine yardımcı 
olmak, onların yurtdışına açılmalarını desteklemek, ülkemize yabancı sermaye girişini 
genişletmek amacıyla sermaye getirecek, ortak girişim yapacak veya aşağıda belirtilen 
alanlarda yatırım yapmayı düşünen iş adamları aramaktayız.  
 

o Demirli metaller sanayi, madencilik sanayi  (metal ve metal olmayan mineraller), 
makine imalat sanayi, 

o TV, CD oynatıcı, video ve ses kayıt cihazı, bilgisayar, buzdolabı, elektrikli vantilatör 
ve elektronik aletlerin montajı, 

o Giysi, oyuncak, günlük ihtiyaçlar, örgü giysi, nakış ve el işi ürünler. 
 
Ülkenizde, yukarıda belirtilen alanlardaki işletmelere bizim ve firmalarımızın tanıtımı ve 
onlarla ekonomik ilişkiler kurulması konusunda Kurumunuzun aktif işbirliğini beklemekteyiz.  
 
Aynı zamanda, sizi belirli aralıklarla gerçekleşen “Bahar ve Güz Uluslararası Eşya Fuarı” 
hakkında bilgilendirmek istiyoruz. Bu fuarlar esnasında biz de ticaret ve yatırım seminerleri 
organize etmekteyiz. Eğer, Pyongyon Fuarı’na ülkenizden katılım olursa gerekli detay 
uygulamalar size bildirilecektir.  
 
-Son olarak, eğer bizi posta adres listenize üye yaparak ülkenizdeki ihracatçıları ve 
ithalatçıları, sergileri, fuarları, ticaret ve yatırım seminerlerini içeren broşürler (ya da CD) ve 
ayrıca üyelerinizi gösterir rehber yollarsanız çok memnun oluruz.   
 
Ülkenizle ekonomik ve ticari ilişkiler ve işbirliğinin olumlu gelişimi bakımından Odanızdan 
büyük beklentilerimiz olduğunu belirtmek ister teşekkür ederiz 
 
 


